UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________

____________________________________________________________________

Số:         /SYT-KHNVTC  Ninh Thuận, ngày       tháng     năm 2024

V/v triển khai Quyết định số

3833/QĐ-BYT ngày 19/12/2024

của  Bộ Y tế quy định giá tối đa

một đơn vị máu toàn phần và

chế phẩm máu đạt tiêu chuẩn.

Kính gửi:

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Bệnh viện Sài Gòn – Phan Rang.

Thực hiện Quyết định số 3833/QĐ-BYT ngày 19/12/2024 của Bộ Y tế về

việc giá tối đa một đơn vị máu toàn phần và chế phẩm máu đạt tiêu chuẩn;

Sở Y tế triển khai các đơn vị các đơn vị cập nhật, phổ biến Quyết định số

3833/QĐ-BYT ngày 19/12/2024 của Bộ Y tế đến các khoa, phòng, bộ phận liên

quan; căn cứ tình hình thực tế của đơn vị và các quy định của pháp luật về giá để

xây dựng, ban hành mức giá cụ thể của từng đơn vị máu toàn phần và chế phẩm

máu đạt tiêu chuẩn theo quy định.

Yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện đạt chất lượng, hiệu quả

và theo đúng quy định.

(Gửi kèm theo Quyết định số 3833/QĐ-BYT ngày 19/12/2024 của Bộ Y tế)

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHNVTC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Định

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T16:59:58+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thành Định<thanhdinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-29T20:04:39+0700

		2024-12-29T20:04:55+0700

		2024-12-29T20:06:08+0700